Santo André, 28 de agosto de 2025.

De: Diretoria de Administração
Para: Núcleo de Protocolo e Informações

Referencia:
Processo: nº 1756/2025
Proposição: Comissão de Assuntos Relevantes n° 3/2025

Autoria: Ver. Wagner Lima

Ementa: Comissão de Assuntos Relevantes para debater e viabilizar o aumento para 20
anos do prazo de vida útil dos veículos utilizados no serviço de transporte escolar no
Município.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ciência e Arquivo - Todas as Diretorias

Ação Realizada: Ciente e Arquive-se

Descrição:
Considerando que o Gabinete do Vereador Wagner Lima despachou o processo com a ação
"Ciente e Arquive-se", e tendo em vista que nenhum pedido de prorrogação de prazo foi
apresentado, solicito o arquivamento dos autos.
Por expressa determinação regimental (§ 8º do art. 74-B), considera-se automaticamente
extinta a Comissão de Assuntos Relevantes que deixar de concluir seus trabalhos dentro do
prazo estabelecido. Atenciosamente,

Próxima Fase: Arquivar

Oscar Masato Takahashi

Apoio Técnico Legislativo - Diretoria

Claudines Donizete Beltrami

Diretor de Administração

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400320031003000390038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-08-28T13:18:40-0300